EDITAL Nº 13/2019

LISTA, EM ORDEM CLASSIFICATÓRIA, DOS CANDIDATOS

APTOS AO PLEITO DO PROCESSO DE ESCOLHA DOS

MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR GESTÃO 2020 – 2024

A Comissão Especial Eleitoral, instituída pela Resolução nº 06/2019, que regulamenta o processo para a

escolha dos Conselheiros Tutelares de Dois Irmãos nas eleições de 2019, TORNA PÚBLICO o presente edital

para divulgar o que segue:

1. LISTA DE CANDIDATOS APTOS AO PLEITO: A lista de candidatos aptos ao pleito eleitoral, contendo a ordem
classificatória final, após a realização do ato público de sorteio de desempate, realizado às 10h de hoje, 16/08/2019,
na Prefeitura Municipal de Dois Irmãos/RS, consta abaixo:

Nome Inscrição OBJ Resultado Classificação

RONETE MARIA KLEIN 4117 96,50 96,50 1

ROSA MARIA DOS SANTOS 5178 87,00 87,00 2

JUDITE KRAEMER SCHEID 4589 83,50 83,50 3

KELVIN DA SILVA PENEDO 5231 79,00 79,00 4

MAJANE ESTELA KUNZ 5232 79,00 79,00 5

TATIANE FRIEDRICH DE OLIVEIRA 5168 77,00 77,00 6

ANA DE FATIMA FRITZEN 5116 70,00 70,00 7

DAIANE SABRINA SCHOLL 4991 69,00 69,00 8

VANESSA LILIAN DA ROCHA CARDOSO 5276 62,50 62,50 9

JESSICA CAMARGO DORNELLES 5277 61,50 61,50 10

HELENILTOM LANGNER 5242 56,50 56,50 11

OBS:  A Ordem dos números sorteados: 1 – 2.

Dois Irmãos, 16 de agosto de 2019.

Margarete Blume Vier

Presidente da Comissão Especial Eleitoral

Publique-se.